
Contacto

Teléfono +34 954248459
Correo Electrónico jiaesur_contratacion@mde.es

Dirección Postal

Avda. de la Borbolla 27
(41013) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0226/00004171E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 09:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Sur
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D

Objeto del Contrato: ASA Compra del equipo necesario, ( abatidor/congelador) para la conservación de
los alimentos en la Cocina del Acuartelamiento Camposoto (ARG SUIGESUR 2024).

ASA Compra del equipo necesario, ( abatidor/congelador) para la conservación de los alimentos en la CocinaDescripción 
del Acuartelamiento Camposoto (ARG SUIGESUR 2024).
Valor estimado del contrato 37.650 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.556,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.650 EUR.

Clasificación CPV
39711124 - Congeladores industriales.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
segun pcap
Condiciones segun pcap
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

carretera camposoto s/n San fernando
(11100) cadiz España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IVv54tL29qQ%3D


Precio de la oferta más baja 19.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 32.002,5 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

FRIGORIFICOS MALLORQUINES FRIMA SA
NIF A07134315
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ 16 DE JULIO Nº42
(07009) PALMA DE MALLORCA España

Contacto

Teléfono +003 971432376
Correo Electrónico contabilidad@frimasa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.951 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 02/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

ASA Compra del equipo necesario, ( abatidor/congelador) para la conservación de los alimentos en la Cocina del
Acuartelamiento Camposoto (ARG SUIGESUR 2024).
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/07/2024 a las 08:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/07/2024 a las 09:00

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7aaee396-4b7a-4816-a817-37e9ff77de9b


Lugar

Jiaesur

Dirección Postal

avda la borbolla 27
(41013) Sevilla España

apertura doc y oferta economica

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 02/07/2024 a las 08:00 horas
apertura doc y oferta economica

Lugar

Jiaesur

Dirección Postal

avda la borbolla 27
(41013) Sevilla España

apertura 1

Apertura sobre oferta económica
El día 02/07/2024 a las 08:00 horas
apertura 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7KScmmoKmU4aF6c S8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013911823 |  2024-000843982 | Fri, 02 Aug 2024 09:18:07:605 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86253990191102793934824966354950366370 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7KScmmoKmU4aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

